Yrnoebik auMBaH - SO4100 (PacknagHon) 1229,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LieT Kopnyc

MaTepunan
[lonosiHnTeNnbHble YHKLNN

MaTepunan Hor
HanonHeHue
SKU

i

284

190

80

43

62

PacknagHon
Mpasbin EEg,
Kopu4yHeBbIi
Kopu4yHeBbIi
AnuaHTapa

Perynupyemble NoasoKOTHUKK, Perynnpyemsble
onopbl 41 CNUHbI

XPOMUPOBaHHbLIA MeTas
BbICOKOKaYeCTBeHHbIN MPYXUHHBIA CepOeYHUK
19412-LR-28484754BK




